

Załącznik
do Uchwały Nr XXXII/231/21
Rady Miejskiej w Pyrzycach
z dnia 28 stycznia 2021 r.

L.p.	Stadion Miejski im. Leszka Słoninki przy ul. Sportowej 5 w Pyrzycach oraz pozostałe boiska będące w administrowaniu OSiR	OPŁATY	
		Pozostałe osoby komercyjne z Gminy Pyrzyce	Osoby indywidualne oraz instytucje / podmioty spoza Gminy Pyrzyce
1	Boisko	135 zł /mecz	umowna
2	Przygotowanie boiska do meczu (oznaczenie linii, zawieszenie siatek, ustawienie chorągiewek, sprzątanie po meczu)	135 zł / mecz	200 zł / mecz
3	Wynajęcie jednej szatni na czas trwania zajęć (ogrzewanie, woda, prąd)	10 zł / godz.	20 zł / godz.
4	Sprzątanie jednej szatni	100 zł	100 zł
5	Wynajęcie jednego kortu tenisowego	10 zł / godz.	20 zł / godz.
6	Wynajęcie pokoju dla sędziów na czas trwania meczu	10 zł / mecz	20 zł/ mecz
7	Przygotowanie bieżni (wyznaczenie torów) oraz udostępnienie sprzętu na zawody lekkoatletyczne	91 zł / doba	umowna
8	Zorganizowanie, przeprowadzenie imprezy sportowo-rekreacyjnej, okolicznościowej oraz wynajem obiektów sportowych na imprezy, cyrki, wesołe miasteczka itd.	umowna	umowna
9	Wynajem terenu rekreacyjnego z dostępem do toalet i grilla	91 zł / doba	umowna
10	Wynajem terenu rekreacyjnego z dostępem do energii elektrycznej, grilla i toalet	180 zł / doba	umowna
L.p.	Hala Sportowa im. Polskich Olimpijczyków przy ul. Rolnej 5 w Pyrzycach	OPŁATY	
		Pozostałe osoby komercyjne z Gminy Pyrzyce	Osoby indywidualne oraz instytucje / podmioty spoza Gminy Pyrzyce
1	Boisko na całej powierzchni parkietu hali	54 zł / godz.	umowna
2	Boisko na 1/3 części powierzchni parkietu hali	19 zł / godz.	umowna
3	Wynajęcie jednej szatni z natryskami na czas trwania zajęć	10 zł / godz.	umowna
4	Sala gimnastyczna tzw. lustrzana	28 zł / godz.	umowna
5	Hol górny lub dolny z przeznaczeniem na uroczystości ¹	269 zł / doba	umowna
6	Hol na łączniku między SPzOI, a halą z przeznaczeniem na uroczystości ¹	225 zł / doba	umowna
7	Hol na łączniku między SPzOI, a halą z przeznaczeniem na zajęcia sportowe	15 zł / godz.	umowna
8	Sauna	46 zł / godz. maksymalnie 8 osób	46 zł/ godz. maksymalnie 8 osób

1 - z wyłączeniem imprez Andrzejkowych, Sylwestrowych oraz okresu Karnawałowego i wprowadzenie kwoty bazowej 537 zł netto.

Wszystkie opłaty są stawkami netto i naliczane są za każdą rozpoczętą godzinę/dobę. Do stawki netto doliczany jest podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami.